

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 8 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.09.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				12 026,31
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 026,31
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 026,31	2 405,26
Cena s DPH		v	EUR	14 431,57

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 8 - Zadanie

Miesto:

Dátum:

18.09.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 026,31
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	12 026,31
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	3 291,12
D3 - 1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	0,00
D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7,38
D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	0,00
D6 - 5 - KOMUNIKÁCIE	5 805,34
D7 - 5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	0,00
D8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	193,90
D9 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	0,00
D10 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 728,58
D11 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,00
D12 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,00
D13 - Rozpoeet celkom :	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 026,31

ROZPOČET

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 8 - Zadanie

Miesto: Dátum: 18.09.2015

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 026,311

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

12 026,311

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

3 291,116

0	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -	m2	15,100	1,050	15,855
0	K	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr. 50 mm, -0,12700t	m2	440,460	7,436	3 275,261

D3 - 1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

0,000

D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

7,375

0	K	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	12,500	0,590	7,375
---	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

0,000

D6 - 5 - KOMUNIKÁCIE

5 805,342

0	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	m2	15,100	0,853	12,880
0	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	440,460	0,226	99,544
0	K	577141312	Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m2	440,460	10,500	4 624,830
0	K	577143311	Asfaltový betón AC 8 (ABJ III) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	78,460	11,000	863,060
0	K	596211112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 100-300 m2	m2	15,100	13,578	205,028

D7 - 5 - KOMUNIKÁCIE spolu :

0,000

D8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA

193,900

0	K	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	52,300	156,900
0	K	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca	kus	2,000	18,500	37,000

D9 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :

0,000

D10 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 728,578

0	K	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	m	1,000	5,338	5,338
0	M	MAT 583 803030	Obrubník kamenný priamy OP1 1/2	m	1,000	8,450	8,450
0	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,500	5,317	66,463
0	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	440,460	0,222	97,782
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,463	9,353	546,804
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 227,723	0,327	401,465

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	58,463	25,500	1 490,807
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	68,135	1,636	111,469

D11 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : 0,000
 D12 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 0,000
 D13 - Rozpočet celkom : 0,000